公 告 版 位 提 示

B001

2026

年

1

月

10

日 星期六

证券代码：

600219

证券简称：南山铝业 公告编号：

2026-002

山东南山铝业股份有限公司2026年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2026年1月9日

(二)股东会召开的地点：山东省烟台龙口市南山国际会议中心三楼白玉厅

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 3,376

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 5,277,240,294

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 45.9541

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

是

(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

1、公司在任董事9人，列席9人；

2、公司董事会秘书出席会议；其他高管均列席会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：本次回购股份的目的

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,268,567,200 99.8356 8,065,869 0.1528 607,225 0.0116

2、议案名称：本次拟回购股份的种类

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,268,374,021 99.8319 7,897,069 0.1496 969,204 0.0185

3、议案名称：本次回购股份的方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,268,386,996 99.8322 7,963,869 0.1509 889,429 0.0169

4、议案名称：本次回购股份的实施期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,265,161,723 99.7711 11,171,742 0.2116 906,829 0.0173

5、议案名称：本次拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,268,429,696 99.8330 8,046,669 0.1524 763,929 0.0146

6、议案名称：本次回购股份的价格、定价原则

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,266,914,611 99.8043 9,317,299 0.1765 1,008,384 0.0192

7、议案名称：本次回购股份的资金来源

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,268,308,296 99.8307 7,962,669 0.1508 969,329 0.0185

8、议案名称：股东会对董事会办理本次回购股份事宜的具体授权，包括实施股份回购

的具体情形和授权期限等内容

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,268,275,421 99.8301 7,987,819 0.1513 977,054 0.0186

9、议案名称：关于减少注册资本、修订《公司章程》部分条款的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,274,265,135 99.9436 1,540,681 0.0291 1,434,478 0.0273

10、议案名称：关于向银行申请授信额度并授权董事长签署相关业务文件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 5,271,641,560 99.8939 3,995,566 0.0757 1,603,168 0.0304

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

1.01

本次回购股份

的目的

756,610,026 98.8666 8,065,869 1.0539 607,225 0.0795

1.02

本次拟回购股

份的种类

756,416,847 98.8414 7,897,069 1.0319 969,204 0.1267

1.03

本次回购股份

的方式

756,429,822 98.8431 7,963,869 1.0406 889,429 0.1163

1.04

本次回购股份

的实施期限

753,204,549 98.4216 11,171,742 1.4598 906,829 0.1186

1.05

本次拟回购股

份 的 用 途 、 数

量、占公司总股

本的比例、资金

总额

756,472,522 98.8487 8,046,669 1.0514 763,929 0.0999

1.06

本次回购股份

的价格、定价原

则

754,957,437 98.6507 9,317,299 1.2174 1,008,384 0.1319

1.07

本次回购股份

的资金来源

756,351,122 98.8328 7,962,669 1.0404 969,329 0.1268

1.08

股东会对董事

会办理本次回

购股份事宜的

具体授权，包括

实施股份回购

的具体情形和

授权期限等内

容

756,318,247 98.8285 7,987,819 1.0437 977,054 0.1278

(三)关于议案表决的有关情况说明

1、议案1为对中小投资者单独计票的议案；

2、本次股东会审议的议案1、2为特别决议议案，已经出席股东会股东（包括股东代理

人）所持表决权的三分之二以上审议通过；

3、其他议案均为普通议案，已经出席股东会的股东（包括股东代理人）所持表决权的

二分之一以上审议通过。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：北京浩天律师事务所

律师：凌浩、段君僖

2、律师见证结论意见：

公司本次股东会的召集、召开程序，出席本次会议人员、召集人的资格，相关议案的审

议及表决程序符合《公司法》、《证券法》、《股东会规则》等法律、法规、规范性文件及《公

司章程》等有关规定，本次股东会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

山东南山铝业股份有限公司董事会

2026年1月10日

● 上网公告文件

北京浩天律师事务所关于山东南山铝业股份有限公司2026年第一次临时股东会之法

律意见书

证券代码：

603359

证券简称：东珠生态 公告编号：

2026-001

东珠生态环保股份有限公司

关于筹划重大资产重组事项进展

暨重大风险提示的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 自筹划本次重大资产重组事项以来，公司按照相关法律法规要求，积极组织各

中介机构开展对标的公司的尽职调查以及审计、评估等工作，交易各方对本次重大资

产重组交易方案进行了多次协商，但鉴于市场环境变化等因素，交易各方就本次交易

估值等相关商业条款未能达成初步一致，交易各方正在协商本次交易终止事宜。 本次

重大资产重组事项存在较大终止风险，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资

风险。

一、本次交易概述

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司” ）正在筹划以发行股份及支付现

金的方式收购凯睿星通信息科技（南京）股份有限公司的控制权，同时拟募集配套资

金（以下简称“本次交易” ）。经初步测算，本次交易预计构成《上市公司重大资产重组

管理办法》规定的重大资产重组。 根据《上海证券交易所股票上市规则》相关法规，本

次交易不会导致公司实际控制人发生变更，不构成重组上市。

二、本次交易进展情况

根据上海证券交易所的相关规定，经公司申请，公司A股股票（证券简称：东珠生

态，证券代码：603359）自2025年8月27日（星期三）开市起停牌，停牌期间，公司积极

组织各方推进本次交易的相关工作，并根据相关规定及时履行信息披露义务，具体内

容详见公司分别于2025年8月27日、2025年9月3日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn） 及公司指定信息披露媒体上发布的 《关于筹划重大资产重组的停牌公告》

（公告编号：2025-051）、《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》（公告编号：

2025-052）。

2025年9月9日，公司召开了第六届董事会第三次会议，审议通过了《关于〈东珠生

态环保股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案〉

及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案。 经公司申请，公司股票于2025年9月10日

（星期三） 开市起复牌。 具体内容详见公司于2025年9月10日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体上发布的《东珠生态环保股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》、《东珠生态环保

股份有限公司披露本次交易相关预案暨公司股票复牌及一般风险提示性的公告》（公

告编号：2025-054）。

2025年10月10日，公司披露了《关于筹划重大资产重组事项的进展公告》（公告

编号：2025-062）， 具体内容详见公司同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）的相关公告。

2025年11月8日，公司披露了《关于筹划重大资产重组事项的进展公告》（公告编

号：2025-067），具体内容详见公司同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）的相关公告。

2025年12月10日，公司披露了《关于筹划重大资产重组事项的进展公告》（公告

编号：2025-072）， 具体内容详见公司同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）的相关公告。

自筹划重大资产重组事项以来，公司严格按照相关法律法规要求，积极稳步推进

本次重大资产重组包括审计和评估在内的各项工作。 但鉴于市场环境变化等因素，交

易各方就本次交易估值等相关商业条款未能达成初步一致，交易各方正在协商本次交

易终止事宜。 本次重大资产重组事项存在较大终止风险，后续公司及交易对手方将及

时推进办理终止本次交易的相关事宜。

三、重大风险提示

自筹划本次重大资产重组事项以来，公司按照相关法律法规要求，积极组织各中

介机构开展对标的公司的尽职调查以及审计、评估等工作，交易各方对本次重大资产

重组交易方案进行了多次协商，但鉴于市场环境变化等因素，交易各方就本次交易估

值等相关商业条款未能达成初步一致，交易各方正在协商本次交易终止事宜。 公司将

严格按照相关法律法规要求，及时推进办理终止本次交易的相关事宜。 本次重大资产

重组事项存在较大终止风险，有关本次交易的信息均以在上述指定媒体刊登的公告为

准，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2026年1月10日

证券代码：

603359

证券简称：东珠生态 公告编号：

2026-002

东珠生态环保股份有限公司

关于涉及诉讼、仲裁情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 案件所处的诉讼阶段：受理阶段，尚未开庭审理

● 该案件上市公司所处的当事人地位：原告

● 涉案的金额：32,038.89万元；

● 对上市公司损益产生的影响：鉴于本次诉讼尚未开庭审理，尚不能确定对公司

本期利润或期后利润的影响。 公司将及时跟进事项进展，依据有关会计准则的要求和

实际情况进行相应的会计处理，并及时按照规则要求履行信息披露义务。 敬请广大投

资者注意投资风险。

一、本次诉讼的基本情况

公司因与淮安市白马湖投资发展有限公司、淮安市白马湖规划建设管理办公室存

在建设工程施工合同纠纷，向金湖县人民法院提起诉讼，请求判令淮安市白马湖投资

发展有限公司、淮安市白马湖规划建设管理办公室支付工程款，并承担案件相关合理

费用。 截至本公告披露日，本次诉讼案件尚未开庭审理，现将诉讼相关情况公告如下：

（一）诉讼当事人

原告：东珠生态环保股份有限公司

被告一：淮安市白马湖投资发展有限公司

被告二：淮安市白马湖规划建设管理办公室

（二）案件概述

原告因淮安市白马湖湿地公园建设工程建设相关事项，起诉被告一、被告二，要求

履行支付工程款等款项义务。

（三）诉讼请求：

（1）请求依法判令被告一、被告二向原告支付工程款本金320,388,879.87元

（2）由被告一、被告二承担本案诉讼费。

二、新增其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

自公司前期于2025年11月25日《东珠生态环保股份有限公司关于涉及诉讼、仲裁

情况的公告》（公告编号：2025-069）至本公告披露之日，公司及控股子公司尚未披露

的诉讼、仲裁案件共计8件，累计涉案金额为36,688.88万元，具体情况如下：

单位：万元

序

号

案由 案号

原告/申

请人/上

诉人

被告/被申请人

/被上诉人

受理法院/仲裁

委

涉案金额

案件进

展状态

1

建 设 工

程 施 工

合 同 纠

纷

（2026） 苏

0831民初170

号

东 珠 生

态 环 保

股 份 有

限公司

淮安市白马湖

投资发展有限

公司、淮安市白

马湖规划建设

管理办公室

金湖县人民法

院

32,038.89 尚未开庭

2

建 设 工

程 施 工

合 同 纠

纷

（2025） 豫

0305 民 初

9746号

何晓川

洛阳西苑国有

资本投资有限

公司、东珠生态

环保股份有限

公司、河南郡孔

建筑工程有限

公司

洛阳涧西区法

院

2,000.00 诉前调解中

3

建 设 工

程 施 工

合 同 纠

纷

（2025） 内

2523 民 初

1078号

内 蒙 古

北 方 园

林 工 程

有 限 公

司

东珠生态环保

股份有限公司、

苏尼特左旗林

业和草原局

苏尼特左旗人

民法院

2,290.68

已开庭， 尚未

判决

上述单笔在1,000万元以上的诉讼、仲裁案件（合计） 36,329.57

其他单笔在1,000万元以下的诉讼、仲裁案件（合计） 359.31

三、本次诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响

截至本公告披露日，上述诉讼案件尚未开庭，对公司本期利润或期后利润的影响

存在不确定性。 公司将密切关注上述诉讼案件的进展情况，依据有关会计准则的要求

和实际情况进行相应的会计处理，并将严格按照《上海证券交易所股票上市规则》的

有关要求，及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定

信息披露网站，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2026年1月10日

000031

大悦城

B004

000032

深桑达

Ａ A06

000059

华锦股份

B028

000069

华侨城

Ａ B026

000153

丰原药业

B018

000333

美的集团

B004

000507

珠海港

B010

000519

中兵红箭

B032

000532

华金资本

B015

000560

我爱我家

B035

000563

陕国投

Ａ B056

000564

供销大集

B030

000568

泸州老窖

B031

000600

建投能源

B005

000608 *ST

阳光

B019

000626

远大控股

B002

000632

三木集团

B028

000681

视觉中国

B027

000685

中山公用

B025

000701

厦门信达

B053

000707

双环科技

B028

000716

黑芝麻

B049

000727

冠捷科技

B003

000735

罗牛山

B018

000768

中航西飞

B050

000785

居然智家

B034

000788

北大医药

B015

000795

英洛华

B030

000796

凯撒旅业

B014

000797

中国武夷

B055

000830

鲁西化工

B028

000875

吉电股份

B015

000886

海南高速

B002

000890

法尔胜

B039

000908 *ST

景峰

B044

000931

中关村

B017

000952

广济药业

B045

000958

电投产融

A07

000959

首钢股份

B012

001216

华瓷股份

B011

001258

立新能源

B054

001277

速达股份

B049

001278

一彬科技

B022

001289

龙源电力

B012

001317

三羊马

B022

001369

双欣环保

B019

001391

国货航

B033

001979

招商蛇口

B052

002019

亿帆医药

B026

002036

联创电子

B010

002057

中钢天源

A12

002082

万邦德

B016

002101

广东鸿图

B055

002114

罗平锌电

B016

002121

科陆电子

B029

002124

天邦食品

B052

002152

广电运通

B005

002177

御银股份

B031

002179

中航光电

B056

002199 *ST

东晶

B053

002219

新里程

B031

002230

科大讯飞

B010

002234

民和股份

B021

002241

歌尔股份

B043

002249

大洋电机

B049

002271

东方雨虹

B033

002294

信立泰

B050

002330

得利斯

B011

002337

赛象科技

B026

002355

兴民智通

B062

002371

北方华创

B011

002377

国创高新

B030

002379

宏创控股

B009

002421

达实智能

B049

002425

凯撒文化

A07

002483

润邦股份

B013

002506

协鑫集成

B036

002511

中顺洁柔

B018

002514

宝馨科技

B028

002515

金字火腿

B011

002516

旷达科技

B018

002518

科士达

B022

002541

鸿路钢构

B055

002548

金新农

B018

002570

贝因美

B047

002580

圣阳股份

A06

002596

海南瑞泽

B034

002600

领益智造

B029

002602

世纪华通

B005

002612

朗姿股份

B031

002625

光启技术

B052

002634

棒杰股份

B021

002653

海思科

B058

002660

茂硕电源

B052

002671

龙泉股份

B010

002675

东诚药业

B052

002717 ST

岭南

B035

002726

龙大美食

B052

002761

浙江建投

B017

002768

国恩股份

B056

002792

通宇通讯

B050

002812

恩捷股份

B032

002824

和胜股份

B003

002827

高争民爆

B032

002831

裕同科技

B022

002849

威星智能

B013

002858

力盛体育

B032

002866

传艺科技

B051

002872 ST

天圣

B050

002880

卫光生物

B052

002890

弘宇股份

B049

002891

中宠股份

B022

002911

佛燃能源

B008

002915

中欣氟材

B005

002923

润都股份

B031

002943

宇晶股份

B008

002971

和远气体

B035

002975

博杰股份

B025

002983

芯瑞达

B062

002984

森麒麟

B048

002995

天地在线

B005

003004 *ST

声迅

B057

003009

中天火箭

B019

003019

宸展光电

B027

003038

鑫铂股份

B035

301069

凯盛新材

B005

301129

瑞纳智能

B023

301213

观想科技

B006

301500

飞南资源

B034

600006

东风股份

B011

600016

民生银行

B051

600023

浙能电力

B005

600028

中国石化

B020

600036

招商银行

B006

600048

保利发展

B043

600052

东望时代

B004

600053

九鼎投资

B025

600055

万东医疗

B018

600076

康欣新材

B026

600084

中信尼雅

B003

600098

广州发展

B024

600104

上汽集团

B006

600111

北方稀土

B012

600114

东睦股份

B012

600127

金健米业

B014

600166

福田汽车

B006

600170

上海建工

B008

600180

瑞茂通

B055

600184

光电股份

B029

600193 *ST

创兴

B054

600215

派斯林

B027

600219

南山铝业

B001

600221

海航控股

B025

600233

圆通速递

B059

600237

铜峰电子

B017

600246

万通发展

B011

600248

陕建股份

B033

600259

中稀有色

B010

600261

阳光照明

B023

600276

恒瑞医药

B014

600281

华阳新材

B024

600282

南钢股份

B007

600282

南钢股份

B008

600300

维维股份

B023

600303

曙光股份

B010

600308

华泰股份

B020

600319

亚星化学

B014

600322

津投城开

B012

600338

西藏珠峰

B024

600346

恒力石化

A07

600361

创新新材

B004

600363

联创光电

B027

600373

中文传媒

B003

600375

汉马科技

B021

600376

首开股份

B052

600392

盛和资源

B056

600410

华胜天成

B036

600458

时代新材

B019

600477

杭萧钢构

B044

600488

津药药业

B016

600491

龙元建设

B059

600501

航天晨光

B042

600510

黑牡丹

A07

600512

腾达建设

B010

600516

方大炭素

B015

600518

康美药业

B006

600522

中天科技

B002

600525 ST

长园

B059

600570

恒生电子

B039

600589

大位科技

B035

600597

光明乳业

B038

600606

绿地控股

B023

600620

天宸股份

B005

600636 *ST

国化

B027

600637

东方明珠

B045

600651

飞乐音响

B020

600654

中安科

B024

600655

豫园股份

B017

600673

东阳光

B033

600676

交运股份

B051

600685

中船防务

B013

600696 *ST

岩石

B015

600713

南京医药

B031

600719

大连热电

B062

600725

云维股份

B027

600736

苏州高新

B033

600783

鲁信创投

B032

600829

人民同泰

B033

600863

内蒙华电

B058

600879

航天电子

B026

600903

贵州燃气

B008

600905

三峡能源

B013

600906

财达证券

B006

600928

西安银行

B020

600975

新五丰

B024

600992

贵绳股份

B002

601001

晋控煤业

B003

601010

文峰股份

B030

601033

永兴股份

B035

601069

西部黄金

B015

601106

中国一重

B002

601108

财通证券

B034

601117

中国化学

B013

601139

深圳燃气

B013

601155

新城控股

B029

601179

中国西电

B012

601186

中国铁建

B006

601231

环旭电子

B041

601390

中国中铁

B012

601500

通用股份

B015

601519

大智慧

B006

601607

上海医药

B019

601615

明阳智能

B050

601688

华泰证券

B056

601699

潞安环能

B014

601702

华峰铝业

B016

601717

中创智领

B004

603017

中衡设计

B042

603043

广州酒家

B046

603050

科林电气

B008

603056

德邦股份

B030

603057

紫燕食品

B046

603083

剑桥科技

B027

603100

川仪股份

B013

603128

华贸物流

B024

603137

恒尚节能

B030

603168

莎普爱思

B010

603187

海容冷链

B017

603191

望变电气

B010

603211

晋拓股份

B016

603260

合盛硅业

B028

603288

海天味业

B047

603309

维力医疗

B020

603350

安乃达

B019

603359

东珠生态

B001

603368

柳药集团

B022

603390

通达电气

B050

603505

金石资源

B008

603519

立霸股份

B036

603538

美诺华

B036

603567

珍宝岛

A07

603568

伟明环保

B032

603579

荣泰健康

B006

603589

口子窖

B029

603598

引力传媒

B047

603601

再升科技

A06

603619

中曼石油

B030

603650

彤程新材

B002

603659

璞泰来

B018

605288

凯迪股份

B040

600810

神马股份

B040

605255

天普股份

B040

688191

智洋创新

B040

603661

恒林股份

B008

603679

华体科技

B046

603713

密尔克卫

B017

603717

天域生物

B003

603729

龙韵股份

B034

603766

隆鑫通用

B029

603773

沃格光电

B019

603799

华友钴业

B011

603809

豪能股份

A06

603816

顾家家居

B043

603825 ST

华扬

B054

603828 st

柯利达

B060

603828 st

柯利达

B061

603843 *ST

正平

B053

603856

东宏股份

B014

603888

新华网

B043

603906

龙蟠科技

B041

603966

法兰泰克

B042

603967

中创物流

B034

605007

五洲特纸

B024

605068

明新旭腾

B032

605077

华康股份

A06

605208

永茂泰

B042

688008

澜起科技

B042

688022

瀚川智能

B062

688033

天宜新材

B020

688056

莱伯泰科

B031

688059

华锐精密

B025

688071

华依科技

B003

688072

拓荆科技

B029

688077

大地熊

B062

688108

赛诺医疗

B008

688122

西部超导

B036

688139

海尔生物

B016

688152

麒麟信安

B011

688160

步科股份

B030

688179

阿拉丁

B047

688180

君实生物

A06

688184 ST

帕瓦

B012

688190

云路股份

B059

688205

德科立

B041

688208

道通科技

B011

688209

英集芯

B034

688219

会通股份

B012

688248

南网科技

B026

688252

天德钰

B029

688268

华特气体

B051

688319

欧林生物

B023

688349

三一重能

B033

688373

盟科药业

B005

688393

安必平

B013

688432

有研硅

B046

688435

英方软件

B016

600579

中化装备

A09

688257

新锐股份

A10

688257

中化装备

b063

688443

智翔金泰

B035

688450

光格科技

B028

688485

九州一轨

A06

688496

清越科技

B028

688531

日联科技

B003

688535

华海诚科

B044

688536

思瑞浦

B050

688538

和辉光电

B043

688545

兴福电子

B055

688550

瑞联新材

B053

688581

安杰思

B039

688588

凌志软件

B027

688590

新致软件

B023

688609

九联科技

B055

688619

罗普特

B034

688660

电气风电

B002

688667

菱电电控

B025

688669

聚石化学

B045

688678

福立旺

B002

688679

通源环境

B037

688683

莱尔科技

B046

688708

佳驰科技

B014

688710

益诺思

B047

688716

中研股份

B036

688719

爱科赛博

B031

688777

中控技术

B043

689009

九号公司

B025

鹏华成长进取

混合型证券投资基金

A08

安信基金

B057

博时基金

B058

东海基金

B021

富国基金

B057

广发基金

B062

国联基金

B032

国泰基金

B021

工银瑞信基金

B058

华宝基金

B024

泓德基金

B024

惠升基金

B017

华泰柏瑞基金

B017

汇添富基金

B043

汇添富基金

B056

华夏基金

B058

华西基金

B022

南方基金

B057

农银汇理基金

B020

平安基金

B025

前海开源基金

B021

融通基金

B033

天弘基金

B057

鑫元基金

B059

易方达基金

B057

银华基金

B035

中欧基金

B021

招商基金

B058